Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die
XXIV mensis Martii, anno McMmLxxIv, Pontificatus Nostri undecimo.

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status
Loco gR Sigilli

In Secret. Status tab., n. 251261.
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S. Camillus De Lellis confirmatur Patronus Officii Sanitatis Militum Ita-
licorum.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui vitam et opus S. Camilli De
Lellis vel brevi consideret, is facile deprehendet beatissimum illum virum
non solum Deum, bonorum omnium, summum, heroum more dilexisse,
in qua re omnis hominum sanctitas consistit, sed etiam et proximum
sic ut semetipsum amasse, ad Christi nempe praeceptum qui legem Dei
sanctissimam et Prophetas omnes bino caritatis mandato concludi asse-
ruit (cfr. Lue. 10, 25), et ad Beati loannis doctrinam (Il, 4, 20), qui
monet oportere Deum, quem videre non possumus, in fratribus, quos
cernimus, amari ac diligi.

Quod si praeterea cum animo reputemus S. Camillum De Lellis
studia sua praesertim in aegrotos et miseros contulisse, qui aut in vale-
tudinariis degerent, aut bello sauciati caritatis praesidio egerent, in qua
re vires suas omnes collocasse ac fiervos contendisse, plane intellegitur,
cur bonorum omnium vir ille egregius numquam non admirationem
exeitaverit, qui et eximiae pietatis magistrum habuerunt, et in necessi-
tatibus invocaverunt.

Quam ob rem, cum Itali Milites Officio Sanitatis addicti, ducibus
praeeuntibus, concordi voce hunc Sanctum sibi Patronum elegerint, ac
Venerabilis Frater Marius Schierano, Ordinarius Castrensis in Italia,
ante audita Conferentia Episcoporum Italorum, electionem illam pro-
baverit, idque petierit, ut tum electio, tum probatio a se facta confir-
maretur ad normam Instructionis (( De Calendariis particularibus atque
Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis», n. 30, Nos fore pu-
tantes ut per hoc militum pietas crescat, atque caritas erga aegrotos
augeatur quibus assideant, omnia quae S. Congregatio pro Cultu Divino
hac de re egerit rata omnino habemus.

Comperto igitur electionem et probationem ad normam iuris esse
facta, placet S. Camillum De Lellis Patronum Italici Sanitatis Officii
esse et haberi, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Haec autem quae per has Litteras statuimus vim suam habeant
effectusque omnes, sive nunc sive in posterum.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvn
mensis Martii, anno mbccccLxxlv, Pontificatus Nostri undecimo.

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status

Loco © Sigilli
in Secret. Status tab., n. 254822
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IV

Templum Sanctae Teresiae Abulensi in urbe Subotica dicatum titulo Basi-
licae Minoris exornatur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Insigne templum Sanctae Teresiae
Abulensis, maximum quidem inter aedificia eius temporis in dioecesi
Suboticana, atque annos iam ce exstans in eadem ipsa urbe Reipublicae
lugoslaviae, in quo provida et sollerti industria haud parva opera
pastoralia ineuntur ad bonum animarum fovendum, dignum Nobis visum
est quod Basilicae minoris titulo decoraretur.

Quapropter, mentem Nostram ad maiorem praesertim utilitatem
Christifidelium intendentes, assentiendum existimavimus precibus Ve-
nerabilis Fratris Matthiae Zvekanovic, Episcopi Suboticani, qui, vota
etiam cleri et Christifidelium expromens, a Nobis poposcit ut sacrum
templum, quod diximus, hoc altiore honoré augeretur.

Sententiam igitur Sacrae Congregationis pro Cultu Divino confir-
mantes, de Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum vi perpe-
tuumque in modum idem templum, in urbe Subotica Sanctae Teresiae
sacrum, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, cunctis adiectis
iuribus liturgicisque concessionibus, quae templis hoc nomine insignibus
rite competunt ; servatis tamen iis, quae iuxta decretum « de titulo Ba-
silicae minoris », die vi iunii auno McMLXVIII datum, servanda sunt.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ceterum volumus, ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suos-
gue effectus tam nunc quam in posterum habeant.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xXxiXx
mensis Aprilis, anno Domini mcmLxxIv, Pontificatus Nostri undecimo.

IOANNES Card. viILLOT, Secretarius Status

Loco E* Sigilli
In Secret. Status tab., n. 25706/,.
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Vv

Beata Maria Virgo, quam appellant italice « Nostra Signora di Soviore »
praecipua dioecesis Lunensis Patrona declaratur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Mira eademque perantiqua religio,
gua Beatissimam Virginem Mariam Lunensis regionis Christifideles
sunt semper venerati, in eo sane elucet quam maxime, quod tanta Dei
hominumgue Mater non solum precibus et votis et morum vitaeque
sanctitate praesertim exculta est, sed per simulacra etiam et sacra eidem
dicata templa, siveilla tenuia plerumqgue sunt et exigua, sive haud raro
plena et magnifica exstant. Quae inter, illud probata de causa magni
habendum est, quod, saxeis quasi radicibus in monte defixum, sanctua-
rium Dominae Nostrae a Soviore appellant. Huc etenim undique e mon-
tanis maritimisque locis christiani populi coetus frequentissimi religiosa
itinera suscipiunt, ut multiplicata obsecratione sibi suisque divinorum
munerum et gratiarum copiam precentur. Hisce igitur permotus ratio-
nibus quoniam Venerabilis Frater losephus Stella, Lunensis Episcopus,
praeter sua quidem ipsius flagrantissima, vota quoque cleri cunctorum-
qgue suorum fidelium significans, Nos rogavit ut Beatissimam Virginem
Mariam a Soviore, caelestem apud Deum praecipuamque totius dioecesis
electam Patronam ad normam Instructionis pro Cultu Divino de Calen-
dariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recogno-
scendis, n. 30, confirmaremus, Nos, collatis consiliis cum Sacra Congre-
gatione pro Cultu Divino, adhibitis precibus accedendum esse censuimus.
Apostolica igitur Nostra potestate atque harum Litterarum vi, Bea-
tissimam Virginem Mariam, sub titulo Nostrae Dominae a Soviore ex-
cultam, praecipuam apud Deum Patronam constituimus ac renuntiamus
dioecesis Lunensis, seu Spediensis, Sarzanensis et Brugnatensis, omni-
bus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, huiusmodi dioecesium
Patronis competentibus. Contrariis quibusvis non obstantibus. Ceterum
volumus ut hae Litterae Nostrae suos effectus sive nunc sive in posterum
tempus habeant.